
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Jan Tuka 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Řízení rizik vývojového projektu   

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Martin Januška, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Předkládaná bakalářská práce se věnuje řízení rizik konkrétního projektu. V tomto případě je to vývoj 

nízkopodlažního regionálního motorového vozu. 

Autor ve své práci nejdříve rozebírá teorii řízení rizik a popisuje rozsáhlý teoretický úvod. V praktické 

práci se autor velmi podrobně věnuje rizikům identifikovaným v rámci vývoje nízkopodlažního 

regionálního motorového vozu. Co se obsahové části práce týče, jedná se zajímavou práci na dané 

téma. Jediné co bych práci výrazněji vytkl je zvláštní slohový styl autora.  

Celkově se jedná o nadprůměrnou práci na téma řízení rizik konkrétního projektu, kterou hodnotím 

mezi velmi dobře a výborně a doporučuji k obhajobě.    

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

V jaké fázi je v současné době projekt vývoje nízkopodlažního regionálního motorového vozu? 

Eliminuje investice do řízení rizika následně identifikované riziko? 

Projevila se ve vývoji nějaká rizika, která se nepodařilo eliminovat, případně nebyla identifikována v 

počátku?            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 20.5.2020        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


